

28.10.2020

Hyvä Aikuisopettajien liitto AKOL ry:n jäsen

Haluamme tässä jäsenkirjeessä vielä muistuttaa vapaan sivistystyön kyselystä, koskien työehtosopimuksia. Kaikki vastaukset ovat meille erittäin tärkeitä. Vastaathan siis kyselyyn, jos työskentelet kuntapuolella kansalaisopistojen sopimuksessa (OVTES, osio F, liite 12).

VAPAA SIVISTYSTYÖ: KYSELY KANSALAIPOISTOJEN OPETTAJILLE TYÖEHTOSOPIMUKSEN ASIOISTA

Vastaa kyselyyn [TÄSTÄ](#).

Kysely menee kiinni torstaina 5.11.2020 klo 15:00.

Kyselyllä kartoitamme juuri teidän mielipiteitänne työehtosopimuksesta (OVTES, F-osio, liite 12) ja sen sisällöistä ja mahdollisista kehittämisajatuksista. Jo viime neuvottelukierroksella saimme teiltä jäseniltä tärkeää tietoa, mutta haluamme nyt katsoa tätä vielä enemmän **kehittämisen ja tulevaisuuden** näkökulmasta. On siis erittäin tärkeää, että vastaat kyselyyn. Kevään 2020 sopimusneuvotteluissa (OAJ + KT) saatiin läpi työryhmä, joka lähtee kehittämään OVTES F-osiota kokonaisuudessaan.

Tarkoitus on järjestää AKOL:n jäsenille (kansalaisopistojen opettajille) vielä keskustelutilaisuus joulukuussa 2020 aiheesta. Tästä lisätietoa myöhemmin. Keskustelutilaisuus järjestetään joko Helsingissä Akavatalolla tai Teamsin välityksellä verkossa.

AKOL RY. JÄSENHANKINTAKAMPANJA 1.6.2020 – 31.5.2021

Aikuisopettajien liitto AKOL ry:n jäsenhankintakampanja käynnistyi 1.6.2020. Kampanja on käynnissä 31.5.2021 asti. AKOL ry maksaa jäsen- tai paikallisyhdistykselle jokaisesta uudesta AKOL ry:n jäsenestä 30 € (tukea ei makseta, mikäli jäsen on vaihtanut toisesta OAJ:n yhdistyksestä AKOL:n jäseneksi). Yhdistys saa itse päättää, käyttääkö saamansa tuen itse vai antaako sen uudelle jäsenelle ja esim. jäsenen rekrytoineelle henkilökohtaiseen käyttöön esim. leffalipun muodossa.

Yhdistyksen on ilmoitettava AKOL:n hallitukselle uudet rekrytoimansa jäsenet erillisellä ilmoituslomakkeella. Ilmoituslomakkeen voit ladata AKOL:n Internet-sivulta oheisen linkin kautta [tästä](#).

AKOL maksaa tukea kahdesti vuodessa keskitetysti, joului- ja toukokuussa.

Täytä lomake tietokoneella, tulosta, allekirjoita ja lähetä lomake skannattuna yhdistyksen puheenjohtajalle sähköpostilla: maarit.rahkola@akol.fi tai kirjepostilla Aikuisopettajien Liitto AKOL ry, Maarit Rahkola, Rautatieläisenkatu 6, 00520 HELSINKI.

AKOL VUOSIKOKOUS 2021

Vuosikokous järjestetään Oulussa 24.-25.4.2021. Varaa aika kalenteristasi! Lisätietoa lähempänä.

AKOL-PALVELUT

Muista hyödyntää AKOL:n omia työehtosopimusneuvojamme <https://www.akol.fi/akoln-tes-neuvojat/>

AKOL hallitus

-Yhdessä olemme enemmän-